số 01/2022/NQ-HĐTP ngày 15/4/2022 của Hội đồng Thẩm phán Tòa án nhân 

dân tối cao. Xử phạt bị cáo Huỳnh Khắc Trọng N 08 (tám) tháng tù nhưng cho 

hưởng án treo, thời gian thử thách là 16 (mười sáu) tháng tính từ ngày tuyên án. 

Phạt bổ sung bị cáo N số tiền 15.000.000 (mười lăm triệu) đồng.  

[2.2]. Đối với bị cáo Lê Thanh V: Căn cứ khoản 1 Điều 321, điểm đ khoản 

1 Điều 32, các Điều 38, 50, điểm i, s khoản 1, khoản 2 Điều 51, Điều 58, 65 của 

Bộ luật Hình sự năm 2017; điểm a khoản 1 Điều 1, Điều 4 của Nghị quyết số 

41/2017/QH14 ngày 20/6/2017 của Quốc Hội;